» ERAR CONSTRUCTION SHPK

: %@YRA FINANCIARE 2017
/ I
e, 2 Pasqyra e Performancés

e (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19.564.965| 21.845.726

P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces .

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 0

P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 2.470.653 6.687.325
1 Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 2.470.653 6.687.325
2 Té tiera shpenzime

P [Shpenzime té personelit 1.582.452 2.323.219
1 Paga dhe shpérblime 1.356.000 1.992.000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas 226.452 331.219

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

P» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 226.075 336.217

» |Shpenzime t& tiera shfrytézimi 12.846.042| 11.445.293

P |Té ardhura té tjera 22.989 166.667

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0

(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 166.667

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur 22 089

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 3

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si
aktive afatshkurtra

P |Shpenzime financiare 1.230.549 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare 1.230.549 0

P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

P |Fitimi/Humbja para tatimit 1.232.183 1.220.339

P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin ’ -184.827 -188.425|
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrfeve

P [Fitimi/Humbja e vitit 1.047.356 1.031.914

Pp |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasayra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

P |Fitimi/Humbja e vitit 1.047.356 1.031.914

Té ardhura t€ tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P |Totalii t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0

P [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 19.564.965| 21.845.726
P | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese o




